GEMÜ Q51
Vanne à pincement à commande motorisée
Caractéristiques
• Positionneur pour applications de régulation précises
• Changement de tuyau rapide et sûr
• Fonction de remplacement du tuyau via une entrée digitale
• Programmation des fins de course sur place
• Remplacement facile des inserts et des sabots pour

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à pincement, à commande électrique Q51
2 Diamètre intérieur du tuyau Code
3,180 mm (1/8") de diamètre intérieur 2
6,350 mm (1/4") de diamètre intérieur 4
3 Diamètre extérieur du tuyau Code
6,350 mm (1/4") de diamètre extérieur DA
9,530 mm (3/8") de diamètre extérieur DC
11,110 mm (7/16") de diamètre extérieur DD
12,700 mm (1/2") de diamètre extérieur DE
4 Version du porte-tuyau Code
Version plastique, porte-tuyau inox et
logement du tuyau PA
7P
5 Tension / Fréquence Code
24 V DC C1
6 Module de régulation Code
Positionneur S0
Positionneur 4-20 mA
Position d'erreur Close
S1
Positionneur 4-20 mA
Position d'erreur Open
S2
7 Variante de montage Code
Sans bride de fixation, avec 4 orifices taraudés dans le
corps
0
Avec bride de fixation en haut FT
8 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 0 0A
Taille d'actionneur 1 1A
9 CONEXO Code
Sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type Q51 Vanne à pincement, à commande électrique
2 Diamètre intérieur du tuyau 2 3,180 mm (1/8") de diamètre intérieur
3 Diamètre extérieur du tuyau DA 6,350 mm (1/4") de diamètre extérieur
4 Version du porte-tuyau 7P Version plastique, porte-tuyau inox et
logement du tuyau PA
5 Tension/Fréquence C1 24 V DC
6 Module de régulation S0 Positionneur
7 Variante de montage FT Avec bride de fixation en haut
8 Type d'actionneur 0A Taille d'actionneur 0
9 CONEXO Sans
Données pour la commande
www.gemu-group.com4 / 12GEMÜ Q51
GEMÜ Q51www.gemu-group.com 5 / 12
Données techniques
Les tuyaux transportant des fluides ne sont pas compris dans la livraison. Les données techniques se rapportent toutes exclusi-
vement à la vanne en elle-même. Il relève de la responsabilité de l'utilisateur de vérifier la pertinence de la sélection des tuyaux
transportant des fluides et leur compatibilité avec le processus envisagé.
Fluide
Fluide de service : respecter les spécifications du fabricant du tuyau
Température
Température du fluide : respecter les spécifications du fabricant du tuyau
Température ambiante : Actionneur:  0 — 40 °C,  Tuyau:  respecter les spécifications du fabricant du tuyau
Température de sto-
ckage :
-10 — 40 °C
Pression
Pression de service : max. 4,5 bars